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Empenho Art. Caixa Dt. Emissdo Ficha Categoria Fornecedor FR Apl/Var Valor Pago
442/000-2020 758 26/11/2020 21 3.1.90.11.75 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 01 110.000 75.100,00
443/000-2020 782 26/11/2020 22 3.1.90.13.02 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 01 110.000 15.771,00
444/000-2020 759 26/11/2020 21 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COM: 01 110.000 41.250,28
445/000-2020 760 26/11/2020 21 3.1.90.11.43 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COM: 01 110.000 8.084,29
446/000-2020 761 26/11/2020 21 3.1.90.11.37 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COM: 01 110.000 1.000,44
447/000-2020 762 26/11/2020 21 3.1.90.11.99 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COM: 01 110.000 752,31
448/000-2020 763 26/11/2020 28 3.3.90.46.01 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COM: 01 110.000 10.938,91
449/000-2020 784 26/11/2020 22 3.1.90.13.02 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 01 110.000 10.728,33
450/000-2020 765 26/11/2020 6 3.1.90.11.01 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 65.866,13
451/000-2020 766 26/11/2020 6 3.1.90.11.43 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 29.789,29
452/000-2020 767 26/11/2020 6 3.1.90.11.99 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 1.215,27
453/000-2020 768 26/11/2020 6 3.1.90.11.37 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 19.683,61
454/000-2020 769 26/11/2020 8 3.1.90.16.44 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 206,78
455/000-2020 770 26/11/2020 6 3.1.90.11.05 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 15.161,69
456/000-2020 771 26/11/2020 6 3.1.90.11.31 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 9.524,86
457/000-2020 772 26/11/2020 8 3.1.90.16.99 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 694,38
458/000-2020 773 26/11/2020 6 3.1.90.11.07 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 3.795,73
459/000-2020 764 26/11/2020 16 3.3.90.46.01 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 21.206,14
460/000-2020 786 26/11/2020 9 3.1.91.13.08 OMSS ORGANIZACAO M DE SEG SOCIAL 01 110.000 20.322,04
461/000-2020 787 26/11/2020 19 3.3.91.97 OMSS ORGANIZACAO M DE SEG SOCIAL 01 110.000 12.662,19
463/000-2020 774 27/11/2020 5 3.3.90.39.99 JOAO PEREIRA NETO 01 110.000 200,00
TOTAL DE DESPESAS CORRENTES 363.953,67
TOTAL DE DESPESAS DE CAPITAL 0,00
179/000-2020 783 26/11/2020 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 01 110.000 8.596,24
180/000-2020 775 26/11/2020 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 01 110.000 6.755,07
181/000-2020 776 26/11/2020 5310 5.3.10.00 SICREDI CAMPOS GERAIS 01 110.000 283,21
183/000-2020 777 26/11/2020 5327 5.3.27.00 PENSAO ALIMENTICIA 01 110.000 679,35
184/000-2020 785 26/11/2020 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 01 110.000 4.771,10
185/000-2020 778 26/11/2020 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 01 110.000 2.423,16
187/000-2020 788 26/11/2020 5301 5.3.01.00 OMSS ORGANIZACAO M DE SEG SOCIAL 01 110.000 18.237,61
188/000-2020 779 26/11/2020 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 01 110.000 14.034,65
190/000-2020 780 26/11/2020 5303 5.3.03.00 AFUSEM ASSOC SERV PUBLI MUN REGISTRO 01 110.000 2.337,65
191/000-2020 781 26/11/2020 5307 5.3.07.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 01 110.000 43,37
TOTAL DE DESPESAS EXTRAORGCAMENTARIAS 58.161,41
TOTAL DA DESPESA 422.115,08



